PAGE
2

  ĐẢNG ỦY PHƯỜNG BẾN THÀNH
          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 CHI BỘ/(ĐẢNG ỦY) ………….
          Bến Thành, ngày    tháng … năm 2025

            *

         Số      -CV/CB
V/v Đề nghị xét công nhận đảng viên chính thức

Kính gửi: Ban Thường vụ Đảng ủy phường Bến Thành
Căn cứ Nghị quyết số …-NQ/CB ngày … tháng … năm 2025, của Chi bộ ………………………… về đề nghị xét công nhận đảng viên chính thức, đối với đảng viên dự bị,
Họ tên:

Sinh ngày … tháng … năm …, tại …. , xã   , tỉnh
Quê quán:

Dân tộc:

Tôn giáo:

Trình độ học vấn:

Trình độ chuyên môn:

Địa chỉ hiện cư ngụ hiện nay:

Được kết nạp vào Đảng ngày … tháng … năm …
Tại Chi bộ ……………..………………………..…………

Chi bộ/Đảng ủy(cơ sở) kính đề nghị Ban Thường vụ Đảng ủy phường Bến Thành xem xét công nhận đảng viên chính thức ((hồ sơ đính kèm).

Trân trọng
	Nơi nhận:

- Đảng ủy phường Bến Thành

- Lưu Chi bộ
	T/M CHI ỦY

BÍ THƯ